[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 158
	От 27 марта 2024 года

	гп. Виллози

	«О внесении изменений в постановление №167 от 01.04.2019 г. «Об утверждении положения о жилищной комиссии администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района Ленинградской области».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 26.10.2005 3 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.2 постановления администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района №167 от 01.04.2019 г. «Об утверждении положения о жилищной комиссии администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района Ленинградской области» утвердив состав жилищной комиссии администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района (Приложение 2) в следующей редакции, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение http://www.villozi-adm.ru .

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Виллозского городского поселения

           С.В. Андреева

Приложение № 1

к постановлению администрации

№ 158 от 27 марта 2024 года.
Состав комиссии

Председатель комиссии:

-
заместитель главы администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района.

Заместитель председателя комиссии:

-
начальник экономического отдела администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района.

Секретарь комиссии:

-
главный специалист отдела по ЖКХ, строительству и землепользованию администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района.

Члены комиссии:

-
депутат муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского района;

-
депутат муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского района;

-
начальник юридического отдела администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района.